

LIDDS deltar i LSX World Congress och ERLIG Therapeutic Oligo Symposium

UPPSALA, SVERIGE – LIDDS AB (publ) meddelar idag att bolaget kommer att delta i två viktiga events under de kommande veckorna. Det första, LSX World Congress, äger rum i London mellan den 3 och 4 maj 2023 och det andra, ERLIG Therapeutic Oligo and European Chemical Biology symposium, äger rum på AstraZeneca i Göteborg mellan den 9 och 11 maj 2023.

LIDDS VD Anders Månsson och CSO Matthew Lindon kommer att delta vid **LSX World Congress**, som fysiskt organiseras i London, Storbritannien. LSX-mötet är fokuserat på partnerskap, strategi och investeringar för ledande befattningshavare inom life science. Mötet erbjuder möjligheter till både samarbets- och partnerdiskussioner. LIDDS deltagande kommer att ske tillsammans med bolagets partner Alira Health för att driva pågående affärsutvecklingsprojekt framåt.

LIDDS CSO, Matthew Lindon kommer att delta i **ERLIG Therapeutic Oligo and European Chemical Biology symposium**, som äger rum på AstraZeneca i Göteborg, där han har antagits för att presentera en poster om LIDDS Nanoimod-projekt. Postern visar LIDDS arbete med att framgångsrikt formulera ett oligonukleotid-läkemedel med NanoZolid® och illustrerar det prekliniska arbete som tagit denna tillgång till kliniska fas I-studier.

För ytterligare information kontakta

Anders Månsson, VD
Tel: +46 (0)70 860 47 38
E-post: anders.mansson@liddspharma.com

Jenni Björnulfson, CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

LIDDS deltar i LSX World Congress och ERLIG Therapeutic Oligo Symposium